附件4

河南省省属（管）国有企业工资分配信息披露表

    根据《河南省人民政府关于改革国有企业工资决定机制的实施意见》的规定，现将本
企业2021年度工资分配信息披露如下：

企业名称
工资总额预算
管理周期

清算的工资总额
（万元）

职工人数
（人）

职工年平均
工资（万
元）

职工平均工
资比上年增
长（%）

说明

河南省农业综合开发有限公司 2021年度 16201.97 788 20.56 0

    说明：“工资总额预算管理周期”栏填写规范为：实行年度管理的，填写当年度（如2021年度）；实行周期制管理

的，填写周期起、止年度（如××年—××年）

河南省农业综合开发有限公司

2022年6月21日